第６号様式（第１０条関係）
年　月　日
柏崎市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
代表者等名

柏崎市芋川地内遊休市有地における電源開発参入支援補助金
実績報告書

　　年　月　日付け　第　　号で柏崎市芋川地内遊休市有地における電源開発参入支援補助金の交付決定を受けた事業について、当該補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて実績報告します。

１　交付決定額及び実績額
　⑴　交付決定額　　　　金　　　　　　　　　円
　⑵　実績（請求）額　　金　　　　　　　　　円

２　完了年月日　　　　　　　年　　月　　日

３　補助事業の実績
　　事業報告書のとおり

４　振込口座
	金融機関名
	　　　　　　　銀行・金庫
　　　　　　　組合・農協
	支店
支所

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

５　添付書類
　⑴　事業の実施に係る領収書の写し
⑵　当該事業の実施に係る契約（契約書、請書等）、請求（請求書等）、支払（払込金受取書等）に係る証ひょう類の写し
⑶　設備の設置状況が確認できる写真
⑷　補助金振込先金融機関の通帳又はキャッシュカードの写し（申請者と同一の口座名義人であって、振込口座番号が確認できるもの）
⑸　その他市長が必要と認める書類

事業報告書
●事業の成果

●導入設備の台数及び主な仕様
	システム
	数量
	主な仕様

	太陽光
発電設備
	太陽光パネル
（型式：　　　　　　　　）
（メーカー：　　　　　　　）
	枚
	公称最大出力
kW

	パワーコンディショナー
（型式：）
（メーカー：　　　　　　）
	台
	定格出力
kW

	システム
	数量
	主な仕様

	蓄電池
（型式：　　　　　　　　　　）
（メーカー：　　　　　　　　）
	台
	定格容量
kW

●収支決算書
【収入】
	項目
	金額（円）
	備考

	市補助金

	その他補助金
（名称：　　　　　　　　　　　　）

	借入額

	自己負担額

	合計

【支出】
	経費区分
	総事業費
	補助対象経費
	備考

	設計費

	設備購入費

	土地造成費

	工事費

	接続費

	合計

	消費税

	－

	総計

	－